320

tionem ab omni impedimento iudicio caret sub iudicio simili aliorum sex Florenorum
Polon' Et coram off' p'ent' peremptoria residue sine ulla dillatione motione appellacione
diffugio quouis ac exceptione Hac sua Personali Recognitione in p'missis mediis.

Krasowo Czeski

Obligatio.

Coram off' & actib' p'entib' p'li' comp'at' Nobilib' Catharina Filia olim Mad'is Kraso.
Cuski relicta conuors olim Vlt' Michaelib' Wlastowski sana mente et corpore eand'
palam ac libere Recognovit Quia Vlt' Albertu olim Simonis Krasowski de Krasowo sig.
ski heredi & ipis posteris Bonorum in hereditate Krasowo Wolka sicut Totam et in
tegram sortem in campis rzone et iane se quouis modo et iuris titulo conuertent'
cum pratib' campis syluis & omnib' ac singulis utilitatib' nullis penitus exceptis in
summa octo Florenorum Polon' hinc usq' ad exemptionem obligavit & inuadiavit. Cui
iam ex nunc reale iudicium cum actuali ac pacca possessione p' Arlem & Al'is duos grossu' offi-
ciose acceptandam dat & admittit Pacem q' tutione' & euictionem ab omni impedimen-
to iudicio caret sub iudicio simili aliorum octo Florenorum Polon' Et coram off' p'ent'
peremptoria residue sine ulla dill' motione apell' diffugio quouis ac exceptione.

Zalesie Oledzki

Obligatio.

Coram off' & actib' p'entib' p'li' comp'at' Vlt' Adam olim Joannis Zaleski sano men' et cor-
pore eand' palam pacis ac libere Recognovit Quia Vlt' Martino olim Andree Oledzki et ipis
posteris Bonorum suorum in mobilium in hereditate Zalesie sicut quatuor salub' a g'lyrai-
kova obzyna ad stagnum Kociakowski tendent' inter muros Laurinij Stanislawi & Al-
berti Sokalyk iacet cum agnis pratib' syluis & omnibus ac singulis utilitatib' fractib'
p'nuentibus nullis penitus exceptis in summa decem Florenorum Polon' hinc usq' ad exem-
ptionem obligavit & inuadiavit Cui iam ex nunc iudicium bona reale iudicium cum actuali ac
pacca possessione per Arlem et Al'is duos grossu' offose acceptandam dat & admittit. Pacem q' tui-
tionem et euictione' ab omni impedimen' iudicio caret sub iudicio simili aliorum decem Floren-
orum Polon' Et coram off' p'ent' peremptoria residue sine ulla dillatione motione apellone
diffugio quouis ac exceptione Hac sua personali Recognitione in p'missis mediant.

Dzierski

Emissio.

Coram off' & actib' p'entibus p'li' comp'at' Vlt' Simon olim Joannis Dzierski de Dzierski Wojciech
Wojta sicut sanus n' eate et corpore eand' palam ac libere Recognovit. Quia sibi Vlt' Gregorius olim
Felicis Dzierski ex obligatione Bonorum in hereditate Dzierski consistent' sibi p' eam in sex
sexagenis polon' inscrip' eandem summam ex integro penduluit id' quod qui etat in inscriptione
casuac & de bonis ex nunc condescendit Hac sua personali Recognitione in p'missis mediis.